
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

Córdoba, 5 de marzo de 2014.

VISTO:

Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les
expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 701 INGENIERÍA AGRONÓMICA

Nota: 2014001

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

Título: 92 INGENIERA AGRÓNOMA

BOSCH, ROMINA ESTER

GARLES, MARÍA LAURA

CHIAPPERO, MARÍA CAROLINA

COLL, MARÍA FLORENCIA

CRAVERO. LILIAN MARICEL

DE LA FUENTE GAIDTOV, LAURA NAHIR

DÍAZ, ANDREA EDITH

DRAGNEFF MORTCHEFF, ELEONORA
IVANNA

FORCONE, NATALIA MAGALI

GROSSO, ANTONELLA LUCIANA

MORALES, LILIANA BEATRIZ

OCAMPO, AYLEN

PERREAULT, LAURA JANNET

ROLDAN, MARÍA GUADALUPE

RUFFINI, PAULA FLORENCIA

DNI: 31677296

DNI; 28116567

DNI: 33916920

DNI: 25068638

DNI: 22876687

DNI: 34989991

DNI: 22033631

DNI: 31586121

DNI: 28926864

DNI: 34289650

DNI: 28335954

DNI: 33831618

DNI: 30398086

DNI: 31976358

DNI: 34289098

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

20/12/1985

28/05/1980

15/07/1988

24/03/1 976

06/08/1972

24/02/1990

14/02/1971

30/03/1985

20/08/1981

20/03/1989

25/03/1981

15/07/1988

26/09/1 983

31/03/1986

09/04/1989

2005

1998

2008

2003

1990

2008

1990

2003

2002

2007

2000

2007

2003

2007

2007

15/10/2013

06/11/2013

11/10/2013

07/02/2014

03/09/2013

16/10/2013

06/12/2013

26/09/2013

16/12/2013

12/02/2014

16/12/2013

19/12/2013

20/12/2013

06/12/2013

15/11/2013



Nota: 2014001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 701 INGENIERÍA AGRONÓMICA

Ing F. Egreso

Título: 92 INGENIERA AGRÓNOMA

TICO, NATALIA SILVINA DNI: 30360503 argentina

TOGNELLI. RENATA DNI: 34699726 argentina

TOMASINI. SABRINA LISETTE DNI: 31713106 argentina

Título: 92 INGENIERO AGRÓNOMO

ACUÑA, ALCIDES DEL VALLE RAÚL

ALDAY HEGOUABURU, ALEJANDRO

AMATO, MATÍAS RAMÓN

ANGELINO, FACUNDO SIMÓN

ANGONOA, LEANDRO

AUAD, AGUSTÍN EMILIO

BENITO, AGUSTÍN

BIRRI, AUGUSTO SEBASTIÁN

BOSCAROL, ANDRÉS DANIEL

BOSSO, EXEQUIEL CARLOS

CABALLERO, NICOLÁS AGUSTÍN

CAJAL, RENEE DANTE

CALAFAT, DENIS GUSTAVO

CAMISASSA, ANDRÉS NICOLÁS

CASTELLANO VIDAL, JAVIER

CAVALLO, PABLO DAVID

DE LA CUESTA, PEDRO VÍCTOR

DELLAVALE, LÁZARO ENRIQUE

FERNÁNDEZ, LUCAS GABRIEL

FORTE, RICARDO ISMAEL

GASPAROTTO, RAMIRO

GHIO, FAVIO GERMÁN

HELLIN, JUAN PABLO

JASKOWSKY, NICOLÁS GERMÁN

LABORDA CLAVERIE, FRANCISCO

LIONE, JORDÁN ILMAR

LÓPEZ, GUILLERMO NICOLÁS

LÓPEZ, MARTIN FACUNDO

MARGHERIT, NICOLÁS

MERCADAL, PABLO AGUSTÍN

MIOTTI, NICOLÁS OMAR

MUGUERZA, RUBÉN ARIEL

MURATURE, MATÍAS HÉCTOR

NOLASCO. MIGUEL MARTIN

PAVESE, MARCOS DAVID

P^REYRA, EMMANUEL ALEJANDRO

11/05/1983 2003 15/10/2013

01/09/1989 2008 08/02/2013

06/09/1985 2005 18/12/2013

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

29207287

33976531

31836812

33136257

33312633

33799013

34004687

31278510

34379672

32184937

30469180

32347598

34592605

33493326

25920884

32256450

34992129

30517371

34621863

33477490

33528563

28581541

31632620

31843543

33888205

30101098

33242049

32080814

32873426

34316777

34819376

26957387

34357897

34088453

31713187

32389689

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

29/11/1981

04/10/1988

12/08/1985

26/10/1987

22/01/1988

26/07/1988

09/08/1988

17/11/1984

27/08/1989

07/08/1986

25/08/1983

03/08/1986

08/05/1989

15/03/1983

22/08/1977

30/04/1986

25/01/1990

29/12/1983

13/10/1989

28/02/1988

28/04/1988

12/03/1981

22/04/1985

19/08/1985

17/08/1988

08/10/1983

23/10/1987

26/03/1986

18/03/1987

14/05/1989

28/03/1990

07/01/1979

14/04/1989

12/12/1988

02/11/1985

05/08/1986

2000

2007

2004

2007

2006

2007

2007

2004

2008

2006

2002

2006

2007

2006

1997

2004

2008

2002

2008

2006

2007

1999

2003

2005

2007

2004

2006

2005

2005

2007

2008

1997

2007

2008

2004

2005

20/12/2013

09/09/2013

02/09/2013

08/02/2013

06/12/2013

09/12/2013

27/11/2013

15/10/2013

16/10/2013

07/05/2013

10/02/2014

06/12/2013

16/10/2013

07/10/2013

15/10/2013

13/12/2013

16/10/2013

04/12/2013

31/10/2013

06/12/2013

05/02/2014

16/12/2013

18/12/2013

04/11/2013

04/09/2013

06/12/2013

19/12/2013

06/12/2013

19/12/2013

15/11/2013

06/12/2013

04/12/2013

28/08/2013

19/11/2013

07/02/2014

06/12/2013



Nota: 2014001

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.

Carrera: 701 INGENIERÍA AGRONÓMICA

Ing F. Egreso

Título: 92 INGENIERO AGRÓNOMO

POGNANTE, AGUSTÍN

RECABARREN, PABLO SEBASTIAN

RODRÍGUEZ, JOSÉ FRANCISCO

TADDEI, LUCIANO

VASCHALDE, MARCOS EDUARDO

VILLALBA, FRANCO RAMIRO

VIOTTI, MATÍAS

Cantidad: 61

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese

Resolución N°: 102/2014 n'vV:-,—3

'í«%

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

DNI:

32280985

30688361

32802992

33359687

31480561

34823846

34472360

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

argentina

12/05/1986

08/02/1984

26/02/1987

16/04/1988

13/01/1985

27/11/1989

04/10/1989

2004

2004

2006

2008

2003

2008

2008

02/09/2013

18/10/2013

19/12/2013

02/10/2013

13/12/2013

30/07/2013

16/10/2013

Ing.Agr.JUANMARCÍLOCOKRERO
SECREIARIQ^ENERAL

de Coordmatión y Planeamiento

Fotultod de Ciendos Agiopetuatins - U N C

_ . *;:• ̂ Jisr«r -{ --^x

'i '.ll'i- >V '•'•'•.*,

l AMONIO PÍIÍÍTTI

F j c u r f d e Ciencias Agropecuarias
Unlv«ii«i<j Nacional <fi Cirdcbt


